
  

UCHWAŁA Nr 520 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.13 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Konina, położonych w Koninie, w obrębach: 

- Osada, ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 295/5, 295/3, 177/2, 

- Przydziałki, ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr: 84/3, 84/5, 85/18, 85/40, 

565/2, 565/8, 565/9 i 565/11. 

na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie przy 

ul. Poznańskiej 49.  

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

                 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

Wiesław Steinke 

 

 
 


